dico. An & hec non dicit. Septim est
 enim in lege moysi. Non alligab os to
 ni turanti. Numquid de bob; cura e
 deo. An pp nos unq; hec dicit. Nam pp
 nos septa sunt. qm debet in spe q arat
 arare. & qui triturat in spe fructus p
 capiendi. Si nos nob spuitalia semina
 um n magnim e si nos carnalia tra
 metam. Si a; potestantur pntes s.
 quare n pcc nos. Si nuli sum hac po
 testate. si omnia sustinem; ne q offen
 ditu demus ew x. Hecitas qm qui i
 factario opantur q de sacro edunt. & si
 qui altari deserunt cum altari pti
 pantur. Ita r d; ordinant hys q ew
 annuntiant. de ew vivere. Ego au nil
 lo hor usus sum. Non sepli aut hec ut
 ita stant in me. Bonu e ei m mag mo
 ri. qm ut glam mea quis cuatet. Na
 si evangelizatio n e m gla. Hecitas ei
 m manabit. De em e su evangelizatio.
 Hec uolens hoc ago. mox dem hec. Si at
 iustus dispensatio m credita e. Que e
 ergo merces mea. Et ew pdicans sine
 sumptu ponam ew et n abutar pte
 mea in ew. Nam cum lib cem exomib;
 om me sermi feci ut plures luti face
 rem. Et fcs sim iudeis tantq iudeis.
 ut mceos luter. Hys qui s; lege sut.
 q; s; lege cem am x; n cem s; lege.
 ut eos qui s; lege erant lucrifcare. Hys
 qui s; lege erant. tamqm s; lege cem
 tum s; lege dei n cem. si m lege cem x.
 ut lucrifcare e; q; s; lege erant. fact; s; i
 infirmis infirm; ut infirmos lucriface
 rem. Omib; oia fcs s; ut os saluos
 facem. Omnia au facio pp ew. ut pti
 ceps ems efficiar. Hecitas q; hys qui in
 statio currit. om; qude currit. hys

accip beaunum. Sic currite ut opre
 hendatis. Omnis au qui i agone ote
 dit. ab omnib; se abstinere. Et illi qd
 ut corruptibidem corona accipiant.
 nos au incorrupta. Ego g; sic curro.
 n q; imctum. hie pugno n q; aetern
 ubans. si castigo corp; men; i serui
 tute redigo. ne forte cum alijs pde
 casum ipd reprobis efficiar.

Nolo enim uos ignorare frs; qm
 pces nri omnes s; uide fuerunt.
 et omnes mare transierunt. & omnes
 i moyse baptizati sunt in uide & in ma
 ri. Et omnes eandem escam spitalem
 manducaunt. & omnes eundem potu su
 ritalem bibunt. Bibeant au de spita
 li. osequenti eos petra. Petra au erat
 xpc. H; n m plurib; eoy. b; placitu est
 deo. Nam pluriati sunt i deserto. Hec
 aut in figura fca sunt nri. ut n sim;
 occupantes malon. sic r; illi occupie
 runt. Neq; uolative efficiam; sic qui
 dam ex ipis. qm ad m septim e. Hec
 ppls manducare & bibe. & surrexit
 iude. Neq; fornicem sicut quida ex ipis
 fornicati sunt. & ceciderunt ma die. x
 tria milia. Neq; temptem xpm. sicut
 quida eoy temptant. & a ser pentib;
 pierunt. Neq; murmurant. sic quida
 eoy murmurant. & pierunt ab extmi
 natoze. Hec au omnia i figura pnt
 gebant ill. Septa sunt au ad correctio
 nem man; in quos fines seloy conue
 nerit. Itaq; qui se existimat stare in
 deat ne cadat. Temptatio uos n apphe
 dat. nisi humana. fidel au ds. qui no
 pati. i uos temptari. sup id q; potest.
 si faciet cu temptatioe & puentid ut
 possitis sustine. Ppe q; hrim mchi